
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2021.1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U.2021.305ze zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2022  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 40.715.759,63 zł po stronie dochodów  i  57.821.081,54 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CEC537ED-C5F6-436B-8576-FE25AAA3449A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2022 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 593 739,00 -2 400,00 591 339,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 78 900,00 -2 400,00 76 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 78 900,00 -2 400,00 76 500,00 

855   Rodzina 3 754 400,00 1 000,00 3 755 400,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 975 000,00 1 000,00 1 976 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 975 000,00 1 000,00 1 976 000,00 

         
Razem: 40 717 159,63 -1 400,00 40 715 759,63 

 

Id: CEC537ED-C5F6-436B-8576-FE25AAA3449A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2022 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 368,87 85 000,00 167 368,87 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 85 000,00 91 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 40 000,00 43 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 30 000,00 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

758   Różne rozliczenia 140 000,00 -85 000,00 55 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 140 000,00 -85 000,00 55 000,00 
  4810 Rezerwy 140 000,00 -85 000,00 55 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 881 125,00 -2 400,00 1 878 725,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 101 764,00 0,00 101 764,00 
  3110 Świadczenia społeczne 101 764,00 -21,00 101 743,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21,00 21,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 131 500,00 -2 400,00 129 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 131 500,00 -2 400,00 129 100,00 

855   Rodzina 3 837 537,00 1 000,00 3 838 537,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 975 000,00 1 000,00 1 976 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 968 504,00 1 000,00 1 969 504,00 

926   Kultura fizyczna 2 564 726,58 0,00 2 564 726,58 
 92601  Obiekty sportowe 876 457,58 5 000,00 881 457,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 380,00 -10 000,00 99 380,00 
  4260 Zakup energii 235 000,00 45 000,00 280 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 159 667,58 -20 000,00 139 667,58 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 51 196,00 -10 000,00 41 196,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 582 869,00 -9 000,00 1 573 869,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 387 688,00 -5 000,00 382 688,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 280,00 -4 000,00 26 280,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 400,00 4 000,00 109 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 57 822 481,54 -1 400,00 57 821 081,54 
 

Id: CEC537ED-C5F6-436B-8576-FE25AAA3449A. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie  dochodów bieżących  
 
Dział 852 - zmniejszenia w planie dochodów  o kwotę 2.400,00 zł dokonano na podstawie  pisma 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.3.2022 KSz dotyczącego wysokości dotacji, wynikających 
z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 17 grudnia 2021- ustawa budżetowa na rok 2022 
(Dz.U.poz.270) 
Dział 855 - zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 1.000,00 zł dokonano na podstawie  pisma 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.3.2022 KSz dotyczącego wysokości dotacji, wynikających 
z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 17 grudnia 2021- ustawa budżetowa na rok 2022 
(Dz.U.poz.270) 
 
 
Jednocześnie dokonano  zmian  w planie wydatków  o taką samą wartość. 
  
 
 
Zmiany w planie  wydatków bieżących  
 
Dział 754,758 - zmiany w tych działach  dotyczą  rozwiązania rezerwy celowej na zarządzanie 
kryzysowe, w związku z koniecznością zabezpieczenia wydatków na przystosowanie dwóch 
mieszkań dla uchodźców z Ukrainy oraz wydatków związanych z ich pobytem w gminie 
Szczawno-Zdrój 
 
Dział 852 - zmiany w ramach rozdziału w Ośrodku Pomocy Społecznej- kwota 21,00 zł dotyczy 
wydatków zw. z obsługą dodatków energetycznych 
 
Dział 926 - zmiany w ramach działu - kwota 49.000,00 zł dotyczą zwiększenia o kwotę 45.000,00 
zł planu wydatków na zakup energii na obiektach sportowych,  a zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł 
na zabezpieczenie środków na udział gminy w programie "Płynę dalej". 
 
 
 
 

Id: CEC537ED-C5F6-436B-8576-FE25AAA3449A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



